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Keski-Suomen Numismaatikot ry:n 
huutokauppa pidetään maanantaina 12.5.2014 klo 18.00 Sepänkeskuksessa Kyllikinkatu 1, 
Jyväskylä. Näyttö klo 17.00–18.00. Tarjoukset osoitteella Heikki Suni, Turotie 2 A 28, 
40250 Jyväskylä. Puh. 040 556 8567 tai e-mail heikki.suni@ luukku.com 
(varmistu, että kuittaan viestisi!) Tarjousten tulee olla perillä 12.5.2014 klo 12 mennessä. 
HUOM! Ei huutomaksua. Pankkikortti ei käy paikan päällä maksuvälineenä. 
Luettelo on myös netissä. 
Huutokaupan alussa myydään paljon tavaraa, jota ei ole listassa! 

Suomi / kolikot
1	 1p	 1865 suora nauha, ep hom. ................. 	  5-6 	 30,-
2	 1p	 1866 kaarrinauha kaunis ...................... 	  6 	 22,-
3	 1p	 1867 kaarin. .......................................... 	  5-6 	 15,-
4	 1p	 1867 kaarin............................................ 	  5-6 	 14,-
5	 1p	 1869 suora.n, kaunis ............................ 	 6 	 28,-
6	 1p	 1869 suoran ......................................... 	  5-6 	 24,-
7	 1p	 1870 ei kulumia, tummumia, pohjassa  

	 vielä leimakiilto, .................................... 	 5-	  100,-
8	 1p	 1871 eritt. kaunis ..................................  	 5-6	 24,-
9	 1p	 1872 takana homep. ............................. 	  6 	 30,-
10	 1p	 1873 ja 1874 kauniit ............................. 	  6 	 20,-
11	 1p	 1873 (2), 1875, 1876 ............................  6,7,6,5 	 25,-
12	 1p	 1875, 1876 (takana p.hom) .................. 	  5-6 	 17,-
13	 1p	 1881 hyvä leimak.................................. 	  6 	 35,-
14	 1p	 1882 ”rokonarpinen”, tumma mutta ei kulunut 	 4+ 	 70,-
15	 1p	 1884 ..................................................... 	 5-(6)	  120,-
16	 1p	 1892, -93, -95, -03pieni 3, -03 iso 3, -16.  

	 Kaikissa hieno leimakiilto ..................... 	  7 	 20,-
17	 1p	 1p 1891 ................................................ 	  7	 7,-
18	 5p	 1865, 1870, 1892 siistejä .....................  4,4,5-6 	 23,-
19	 5p	 1888, -89, -96, -97, -98 kaikissa tasainen  

	 hyvä leimakiilto ..................................... 	  7	  70,-
20	 5p	 1888, -89, -92, -96 tasaisesti patinoituneita 	5,6,6,6 	 20,-
21	 5p	 1898 tasainen leimak. .......................... 	  8/7 	 20,-
22	 5p	 1910 kaksi pientä naarmua, selkeä ...... 	 4-(5) 	 50,-
23	 5p	 1918 KV I tasaiset patinat .................... 	 6 	 55,-
24	 5p	 1918 KV I .............................................. 	 6 	 50,-
25	 5p	 1918 KV II siisti ..................................... 	 6	 110,-
26	 10p	 1875 takana 2-3 hiusnaarmua,  

	 ei kolhittu, siisti .....................................  	3-4 / 4	 100,-
27	 10p	 1876 pieni 6 takana 2 mm:n naarmu,  

	 ei kolhittu, selkeä ..................................  	 3-4/4	 105,-
28	 10p	 1898 ep.rv. siisti ....................................  	 4	 60,-
29	 10p	 1889 kl ¾, -97 kl 4-5, -09 kl 4, 1917 I kl 7-8 		   20,-
30	 10p	 1913 hyvä ja 1917 II ............................. 	 4/6, 8	 9,-
31	 25p	 1865 I selkeä arvopuoli, ei kolhittu  

	 mutta kulunut ........................................  	 1/3	  14,-
32	 25p	 1865 II kieli poikki / nauhat alas ........... 	  2/ 4-5	 22,-
33	 25p	 1866 I selkeä arvopuoli ........................  1-2/3-4	 15,-
34	 25p	 1866 I siisti ........................................... 	 2-3/3	 12,-
35	 25p	 1868 I rusetin iso osa vasemmalla puolella,  

	 selkeä arvop. ........................................ 	  2/4	  150,-
36	 25p	 1868 III rusetin iso osa oikealla puolella,  

	 selkeä arvop. ........................................ 	  2/4	  150,-
37	 25p	 1869 p ohi, rusetti vasemmalla puolella 	  3+	 24,-
38	 25p	 1971 selkeä arvopuoli ..........................  	 2/4	 30,-
39	 25p	 1872, -73,-94, -01, -07, -09, -15(3), -16(2),  

	 -17 I ja II sekä 50p 1890(3), -91, -08(2),  
	 -11 Yht. 21 kpl ...................................... 	  3-6	  16,-

40	 50p	 1864 kl ¾, -65 kl 2/4, -66 kl 1/4, selkeät arvopuolet 	 15,-
41	 50p	 1869 kl 4, -71 kl ¾, -72, -74 arvopuolet  

	 selkeitä ................................................. 	 4	 15,-
42	 50p	 1890(2), -91, -92, -93, -07, -08(2), -11(2),  

	 -14 I ja II, -15-17. Yht. 16 kpl ................  	 4-8 	 20,-

43	 50p	 1911-17 120 kpl ja 25p 1914-17 24 kpl.  
	 Yht. 144 kpl. Hyviä! .............................. 	  5-7 	 50,-

44	 1mk	 1866 (3) 2 var. ja 1890 (2) yht. 5 kpl ..... 	 3-4,4 	 27,-
45	 1mk	 1866 viim. 6 alempana, 1874, 1892 ..... 	 3/4,4 	 16,-
46	 1mk	 1890 ja 1892 hyviä ............................... 	 5+ 	 18,-
47	 1mk	 1890, -92, -93 ....................................... 	  4/5 	 20,-
48	 1mk	 1874 ja 1907 hieno! ..............................  	 4,7-8 	 22,-
49	 1mk	 1908 ep.likaa ........................................ 	 6+ 	 20,-
50	 2mk	 1865 pallot siisti .................................... 	  3/4 	 15,-
51	 2mk	 1865 ei palloja, 1874 ............................  	 4 	 28,
52	 2mk	 1866 normaali 6, tosi hyvä ................... 	  4-5 	 25,-
53	 2mk	 1870 siisti ............................................. 	  4-5 	 18,-
54	 2mk	 1872 ja 1mk 1907 ................................. 	 3-4,5 	 22,-
55	 2mk	 1865 ei palloja, 1874 ............................ 	  3/4 	 25,-
56	 2mk	 1874 ja 1mk 1890 ................................. 	  3-4,5 	 20,-
57	 2mk	 1874 ep. hiusn. ja likapiste.  

	 Harvinaisen hieno! ................................ 	 7+ 	 80,-
58	 2mk	 1905 erittäin siisti, ei vikoja ................... 	 4-5 	 240,-
59	 2mk	 1905 eritt. siisti, ei vikoja ...................... 	 4-5 	 250,-
60	 2mk	  1906 lyhyt viiva, kaunis ....................... 	 5-(6) 	 18,-
61	 2mk	 1906 lyhyt viiva, p.likaa, kaunis ............ 	 6-7 	 19,-
62	 2mk	 1907 tosi siisti ....................................... 	  7/6 	 24,-
63	 2mk	 1908 ep. likaa, hieno ............................ 	  8/7 	 35,-
64	 2mk	 1908 ep. reunavikaa, siisti .................... 	  6-7 	 25,-
65	 2mk	 1908 siisti ............................................. 	  5-6 	 24,-
66	 5mk	 1932 eritt. siisti ja 50 1948 Fe ohut lyönti,  

	 ei ruostetta ............................................ 	 5, 5-6 	 15,-
67	 20mk	1952 puhdas .........................................  	 6 	 14,-
68	 20mk	1952, -54, -55, -56, -60-62 sekä 20mk 1935,  

	 -37-39. Siistejä. Yht. 13 kpl................... 	 4-6 	 20,-
69	 Sekalaisia 10mk väliltä 1952-62 (16 kpl) sekä  

	 20mk 1952-62 18 kp. Yht. 34 kpl........... 	 4-5 	 14,-
70	 100mk 1956 (15 kpl) ja 1958 (4 kpl).  

	 Yht. 19 kpl hyviä ................................... 	  7-8 	 25,-
71	 100mk 1956 (13 kpl ) ja 1958 ( 3 kpl).  

	 Yht. 16 kpl kirkkaita .............................. 	 7-9 	 24,-
72	 100mk 1956 (8 kpl) ja 1958 (3 kpl). Yht. 11 kpl 	 6-7 	 13,-

Rahasarjat
73	 Suomen rahapajan vuosisarja 1973 pehmeä .		  27,-
74	 SRP 1975, -79, -81, -82, -89 Ehjät kotelot, siistejä.  

Yht. 5 kpl ........................................................  		  20,-
75	 SRP 1979, -80, -81 Ehjät kotelot .................... 		  7,-
76	 SRP	 1975 (huono kotelo), -85, -86 (2 sinetit),  

-89 (sinetit) Yht. 5 kpl ...................................... 		   16,-
77	 SRP	 1990 ja 2003 jääkiekon MM .................  		  15,-
78	 SRP	 2002 proof, Ag jetoni 10g .0925, hienossa  

kotelossa + serti ............................................. 	  9-10	  38,-
79	 Kanada 1982 proof, 10c-1 doll (7 kpl) Mm. 1 doll  

Huntley Brown 23.3g 0.500 Ag Aito nahkakotelo.  
Ylväs kokonaisuus .......................................... 	 10 	 15,-

Ulkomaalaiset (useissa kohteissa paljon hopeaa)
80	 Eesti 1s -29, 2s -34, 5s -31, 10s -31, 20s 35, 25s  

-28, 50s -36, 1mk -26, 3mk -25, 5mk -22, 10mk -25  
Yht. 11 kpl siistejä ........................................... 	 4-7	 9,-
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81	 Eesti 1s -28, -39, 2s -34, 1mk -22, -24, -26 (kl 8),  
3mk -22, -25, 5mk -22, -24, 10mk -25. Yht. 11 kpl  
Hyvä erä ......................................................... 	  5-8	 14,-

82	 Eesti 2 krooni 1930, 1 kroon 1934 ( 2 ).  
Yht. 3 kpl ........................................................ 	 7, 6-7	 12,-

83	 Eesti 2 krooni 1930, 1 kroon 1934 ( 2 ). Yht. 3 kpl 	7, 6-7 	 12,-
84	 Eesti 2 krooni 1930, 1 kroon1934 ( 2 ). Yht. 3 kpl 	 6, 6-7 	 12,-
85	 Eesti 3mk 1926 siisti ...................................... 	  5-6 	 40,-
86	 Eesti 5mk 1926 siisti ...................................... 	  5-6	  140,-
87	 Venäjä 2 kop 1800 EM,alkup. leimavikaa reunassa 	5	 9,-
88	 Venäjä / NL 2 kop 1811 (2), 2 kop 1812 kl 5,  

50 kop AG 1924, 1925 kl 6/5-6 ....................... 		  20,-
89	 Venäjä 3 rpl 2004 proof 34,56g 0.900 Ag pillerissä  

Y#858 ............................................................. 	 10 	 10,-
90	 Englanti 2 p, 2005 12g 0.92S Ag. Kehä kullattu  

0,356 oz, pilleri KM#1056 ...............................  	 10 	 16,-
91	 USA 1doll 2000 proof Leif Ericson pilleri KM#313 	 10	 29,-
92	 Espanja 10 € 2004 OL proof, aitajuoksija, 27g  

0.925 Ag, pilleri ............................................... 	 10 	 10,-
93	 Norja 25 kr 1970 Sodasta 25 v, 29g 0.875 Ag,  

kasetissa ........................................................ 	  8-9 	 10,-
94	 Haiti 25 Gourdes 1970 proof, hopea 117,6g 0.999,  

hieno kotelo KM#67.1 ..................................... 	 9 	 30,-
95	 Latvia 1L 1924, 2L 1925, Hollanti 1 G 1958,  

Englanti ¾ kruunua 1925 kl 2-3 (harvinainen),  
Tanska 1kr 1954 Alpr (harvinainen vuosi) ...... 	 5-8 	 20,-

96	 USA ¾ D 1942 kl 3, Belgia 20 Fr 1949 kl 5,  
Sveitsi 5 Fr 1953 kl 5, Irlanti 10 schilling 1966 kl 8,  
Rahoissa hopeaa yht. noin 47 g. ....................  		  19,-

97	 Australia 1 Fl 1927, 1Fl 1954, Ranska 20 Fr 1938,  
Japani 50 sen ? Ag yht. 37g............................ 	  4-6 	 12,-

98	 Kanada 1 d 1968 (2), -69 (2), -72 (2), -75. erikoiset  
Krause KM 78, KM 79, KM 82 KM 134 sekä 50c 1962,  
-64, -68, -69, -70,-79 Yht. 17 kolikkoa ............ 	  7-9 	 20,-

99	 Kanada 1 d 1988 proof, 23,3g 0.500Ag Ironworks  
KM# 161, 1d 1992 proof 25,2g 0,925 Ag Stagecoach  
service KM#210, koteloissa ............................ 	 10 	 18,-

100	 Kreikka Ateena 10 € 2004 OL proof, KM 199,  
KM 203, KM 206, pillerit. Yht. 3 kpl. Kirkasta  
hoppeeta 3x34g x 0.925 eli noin 95 grammaa..	  9-10 	 30,-

101	 Kreikka Ateena 10 €2004 OL proof, KM 190,  
KM 202, pillerir, Ag noin 63g ........................... 	  9-10 	 20,-

102	 Itävalta / olympia 100v 200 schillings 1995  
proof	 2 kpl. Hopea 33,63g 0.924 kotelot ja sertit.  
KM 3026 ja KM 3027 ...................................... 	  9-10 	 20,-

Rahaeriä (Kohteet 103-109 ovat yhdestä kokoelmasta 
kaseteissa sivuilla)
103	 Venäjä ¼ kop 1840, -77, denka 1734 kl 5, denezka 1857, 

-59, ½ kop 1859, -99, -1912, -14, 1 kop 1840, -41,  
-55, -59, -69, -88, -92, -97, -98, -99, -01, -03.  
Yht. 20 kpl....................................................... 	 3-7 	 19,-

104	 1p 1883, 1888-1903 iso ja pieni 3, 1904-17,  
Yht. 27 kpl. kuntoluokka 7+ hyvä leimakiilto.  
1p 1919-24. Yht. 6 kpl, kunto keskim. 6.  
Yht. 33 hyvää penniä ......................................  		  25,-

105	 25p 1872-1917 I ja II sarja ( ei 1876 ). Yht. 23 kpl.  
Ei kolhittuja / naarmuja, Esim. 1891 kl 4/3, 1875  
kl 4/5, -02 kl 6, -08 kl 6, -10 kl 5, .................... 	  3-7 	 28,-

106	 50p 1889, -90, -91, -92 I ja II, 1893-1911,  
1914 I ja II, 1915 – 17 I ja II Yht. 15 kpl.  
Ei kolhuja, ei reunavikoja. . ............................. 	 4-8 	 24,-

107	 25p sarjat 1921-40 Ni, 1940-43 Cu, 1943-45 Fe.  
Yhteensä 21 kpl. Noin puolet kuntoluokassa 7-8.  
Hyvä erä ......................................................... 	  5-9 	 22,-

108	 5p 1866, -67, -72-75, 1899-1908, 1911-1917 I.  
Ei kolhittuja, ei reunavikoja. Leimakiilto -82, --11, 
1913-17. Hyvä erä! ......................................... 	 4-7	 28,-

109	 10p sarja 1865-1917 I ja II ( ei 1875, 1898 ).  
Leimakiilto 1897, -99, -15, -17 II, Ei kolhittuja,  
ei reunavikaisia. 1889, -90, -91 kl 4. 1913  
kl 5/6. Yht. 25 kpl............................................. 	 4-7	 90,-

Juhlarahat
110	 500mk 1952 OL ja 1mk 1865 III kl 3/4 ............ 	  7-8 	 20,-
111	 500mk 1952 OL ”ylimääräinen risu”,  

takana ep. hiusn. ............................................ 	  6/7 	 80,-
112	 1000mk 1960 siisti .......................................... 	 7 	 12,-
113	 10mk 1967 (2) Its, 10mk 1971 EM, 50mk 1981  

Kekkonen, Yht. 3 kpl ...................................... 	  8 	 24,-
114	 10mk 1967, -71 EM, -77 sekä 50mk 1982 MM 	  8-9 	 20,-
115	 10mk 1967 Its. (2), 50mk 1983 MM, 50mk 1981  

Kekkonen ....................................................... 	  8-9 	 24,-
116	 10mk 1967, 25mk 1978 Lahti, 50mk 1983 MM,  

50mk 1981 ...................................................... 	 8-9 	 20,-
117	 10mk 1967 Its., 10mk 1970, 25mk -79 Tku,  

50mk 1981 Kekkonen ..................................... 	 7-9 	 18,-
118	 25mk 2001 Lahti ”hemohes” pilleri ja alkup. kotelo 	8-9 	 22,-
119	 25mk 1997 bi-met. pilleri ja muistojeni markka  

2001 levyssä .................................................. 	 8,9 	 10,-
120	 25mk 1997 bi-met. pilleri ja Laihian markka.... 	  8, 7 	 10,-
121	 50mk 1982 MM, 50mk 1983 MM, 100mk 1992  

Its. Pillerit, kotelot ........................................... 	 9 	 18,-
122	 Edellisen kaltainen erä.................................... 	  9 	 18,-
123	 100mk 1991 Hki yliopisto, 100mk 1991 jääk. MM,  

pillereissä .......................................................  	 8-9,8 	 20,-
124	 100mk Hki yliopisto, mitali Itsenäistyminen 1917,  

pillereissä ....................................................... ..	 9,10 	 16,-
125	 100mk 1989 Ateneum pillerissä .....................  	 9 	 10,-
126	 50mk 1985 Kalevala ja 2 € 2004 EU ”risuraha”,  

pillerit .............................................................. 	 8,9 	 20,-
127	 10 € 2001 Elias Lönnroth BU ja proof, serti, pillerit 	 9	 28,-
128	 5€ jääk. MM 2003, 5€ 2005 Yleisur.EM. (2)  

Yht. 3 kpl, alkup. kotelot, sertit........................ 	 8-9 	 19,-
129	 5€ jääk. MM 2003, 5€ 2005 Yleisur.EM, pillerit,  

kotelot, sertit ...................................................  	 9 	 15,-
130	 10€ 2002 Hki Olympialaiset 50v. 24,7g  

0.925 Ag. Kotelo, serti ....................................  	 10	 19,-

Kultarahat
131	 10mk 1878 kaunis .......................................... 	 7-8	  190,-
132	 10mk 1882 ...................................................... 	 7-8	 190,-
133	 1000mk 1992 Suomi 75v, kotelo ja serti ......... 	  9-10	 200,-
134	 Venäjä 5 rpl 1887, harvinainen vuosi, tosi kaunis 	 9-	  950,-
135	 Chile 100 pesos 1946 20,34g 0.900,  

tunnuspuolella pistenr. .................................... 	 8-9	 400,-
136	 Australia 1 sovereign 1906 7,9881g 0.917  

Edward VII KM#15 ......................................... 	 8-9	 200,-
137	 Hollanti 10 gulden 1932 6,7290g 0.900  

Queen Wilhelmina .......................................... 	 9	 185,-
138	 Itävalta 1000 schilling 1995 proof Zeus, 16,97g  

0.9167, pilleri, kotelo+serti .............................. 	  10	 380,-
139	 Mexico 2-1/2 pesos 1945 2,08g 0.900 KM#463 	  8-9	 30,-
140	 Mexico 2 pesos 1945 1,665g 0.900 ...............  	 9	 25,-
141	 Mexico minipeso 1865 Maximilianin fantasiaraha 	 9	 10,-

Seuraavissa kohteissa on hienoissa koteloissa USA / Atlanta 
paralympics 1996 proof rahat; 5 doll kultaa 8,359g 0.900, 
2 x hopeadollari a` 26,73g 0.900 ja yksi CuNi puoli dollaria. 
Kohteissa nimetty kultarahat, muut kolikot merkitty 
KM# numeroinnein.
142	 5 d lipunkantaja KM#274, KM 268, KM 269,  

KM 267 ...........................................................  	 10	 200,-
143	 5 d olympiastadion KM 265, KM 264, KM 263,  

KM 262 ........................................................... 	  10	 200,-
144	 5 d olympiatulen sytys KM270, KM 272,  

272A, 271 ....................................................... 	  10	  200,-
145	 5 d Ol-soihdun viejä KM 261, KM 260,  

KM 259, KM 257 ............................................. 	 10	  200,-

Setelit / vanhat ( Skannerikuvat mahdollisia)
146	 5mk 1897 Bergb-Ahlf No 7469415 ”mänty”,ehjä,  

puhdas, hyvät värit ......................................... 	 4 	 30,-
147	 10mk 1898 2.p Bergbon-Jägerskiöld No 5855393,  

ei taitteita, mutta ”outoa” taipumaa keskellä.  
Muuten täydellinen, hieno! ............................. 	 8-9	  380,-
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148	 10mk 1909 Jär-Müller 5198845 korkeat numerot,  
vain keskit. kova paperi .................................. 	  7	  50,-

149	 10mk 1909 Jär-Thesleff 10220822 8-numeroinen,  
ehjä, hyvät värit, siisti ..................................... 	  4	 150,-

150	 10mk 1909 Litt A Col-Thes 1435082,  
ohuet taitteet, siisti ..........................................  	 5	 30,-

151	 20mk 1909 Litt A Basilier-Thesleff 0078785,  
ohuet taitteet ja 2 pientä nurkkataitetta, reunarissiä,  
ehjä ja kova paperi. Harvinainen. .................. 	 5-	 1950,-

152	 50mk 1918 ruskeat nurkat Stenroth-HisJäger  
3880275, taitteessa 3 neul.reikää, muutama pieni  
reunarepeämä. Seteli on kokonainen, tausta hyvin siisti, 
edessä käytön kulumaa. Harvinainen ........... 	  2-(3)	  300,-

153	 500mk 1898 Col-Ahlfors No 132572, ei viivoja,  
keskellä reikä ja 2 neulanreikää, 4 reunarep.  
Seteli taitteessa 1x2mm puute, muuten kokonainen  
ja hyvät värit, ei likainen. On jo harvinainen.. 	  2-(3)	  650,-

154	 3mk 1870 Frencel-Wingvist No 11420, keskellä  
reikä ja muutama neulanreikä, Reunoissa tavanomaista  
rissiä. Seteli on kokonainen ja väri kohtalainen,  
takana ajan tuomaa tummuutta. Hyvä sivulla.  
Melko harvinainen ........................................ 	  2-(3)	  450,-

155	 25mk 1882 SYP Rudbäck-Wegelius No 067917.  
Keskeltä lähes poikki ja tuettu ylä- ja alaosasta  
teipillä. Kulmia korjattu taidokkaasti. Setelissä ei  
ole reikiä, hyvät värit, sivulla kuin kl 6.  
Palautumatta 300 kpl – siis harvinainen ....... 	 2	  700,-

Muut setelit
156	 25p 1918 Jär-HisJ 2 perätt. ............................ 	  10	  16,-
157	 25p 1918 Jär-HisJ 2 perätt. ............................ 	  10	  16,-
158	 25p 1918 Col-Müll ja 1mk 1915 Sarja A  

Jär-Müll 7-n .................................................... 	  9	  20,-
159	 5mk 1909 KV Col-Thes 20676121 ................. 	 7	  14,-
160	 5mk 1909 ei vl Stenius-Müller 10398519 ja  

5mk 1939 Litt D Jut-Als D-k............................. 	 4,6	  10,-
161	 5mk 1922 Litt A Ryti-Thesleff L 0788157 ........ 	 9-10	  80,-
162	 5mk 1922 Litt C Heurlin-Kivikoski E 0037910 . 	 6-7	  10,-
163	 5mk 1963 ei Litt Karjalainen-Tammivuori P-k  

2 perätt. .......................................................... 	 10	  8,-
164	 5mk 1963 Litt A Uus-Pun A-k 4 perätt. ja  

1mk 1963 Lei-Asp Ö-k 5 perätt. ..................... 	  9-10	 15,-
165	 5mk 1963 Litt B Limb-Koivikko Z-k 2 perätt.  

kapeat alareunat ............................................. 	  9-10	  5,-
166	 10mk 1922 Litt A Ryti-Asp K 0273162,  

ohut kulmataite ............................................... 	 8+	  60,-
167	 10mk 1922 Litt C Burg-Wahl, ei taitteita, ylär.  

ohut klemmarin painama?............................... 	 8-9	  48,-
168	 10mk 1939 Litt D Jut-Wahl A 8428739 vl II...... 	  9-10	  27,-
169	 10mk 1963 ei Litt Koivisto-Valvanne P 3133730,  

harvinainen nimipari ....................................... 	  6	  40,-
170	 10mk 1963 ei Litt War-Eng B 8003752 vl II,  

näkymätön keskitaite ...................................... 	  8	  24,-
171	 10mk 1986 1991...Ale-Pun, 1992..Hol-Van,  

1993	  Kuhl-Häm (korvaavat)..........................  	 9,8,9	  15,-
172	 10mk 1986 1991, 1992, 1993 korvaavia ........ 	8-9,8,7	  12,-
173	 10mk 1986 Holkeri-Hämäläinen 3 perätt. ....... 	 10	  8,-
174	 20mk 1922 Litt C Heurlin-Asp Y 0475201,  

ei taitteita, kova paperi ...................................  	 8-(9)	 40,-
175	 20mk 1922 Litt C Kivialho-Asp Z 0306413,  

ohuet taitt., kova paperi .................................. 	  6+	 15,-
176	 20mk 1993 Litt A Vanhala-Koivikko 2 perätt.... 	 10	 7,-
177	 50mk 1963 Litt A Simonen-Helelä A  

0989514-5 2 perätt. ........................................ 	  10	  140,-
178	 100mk 1922 Litt C Heurlin-Wahlman AI 0652130,  

kova pap. sivulla kuin kl 8................................  	 5-6	 40,-
179	 100mk 1939 Litt D Kivialho-Aspelund vl II,  

kova pap. rissiä yläreunassa .......................... 	 7-	 25,-
180	 100mk 1963 Litt A Alenius-Puntila H 2463330,  

Huom. H/ nimipari ........................................... 	  8	  27,-
181	 100mk 1963 Litt A Hetemäki-Aranko G  

0316185 tähdin .............................................. 	  5	  45,-

182	 100mk 1976 Koivisto-Lindblom A 0000293  
pieni numero ................................................. 	  10	  55,-

183	 100mk 1976 Uusivirta-Nars G 9628219 ......... 	  9	  22,-
184	 100mk 1986 Ollila-Puntila 5991204314  

korvaava seteli ............................................... 	 9-10	  80,-
185	 Ruotsi 8 schillnigar Banco 1847, kokonainen,  

puhdas, sivulla kuin kl 8-9............................... 		  50,-
186	 Harvinainen asiakirja; Keisarillisen majesteetin  

tiedoksianto, jolla kielletään ruotsalaisten seteleitten  
käyttö Suomessa 10.8.1840, 4-sivuinen, ilmeisesti  
käsintehty paperi koko noin 20x23 cm.  
Puhdas ja taittelematon .................................. 		  60,-

Vuoden 1963 markat
187	 1mk 1963 Kar-Eng H-k ja Lei-Asp R-k ........... 	  4, 3-4	 12,-
188	  1mk 1963 Rossi-Eng H-k 2mm:repeämä,  

	 puhdas siisti .......................................... 	 4	  7,-
189	 1mk 1963 Waris-Aspelund M-k, ei näkyviä taitteita 	 8+	  18,-
190	 1mk 1963 Lei-Asp M-k ja Kar-Asp G-k siistejä 	 4	  11,-
191	 1mk 1963 Simonen-Törnroth S 213929 ei taitteita 	8-(9)	  20,-
192	 1mk 1963 Karjalainen-Aspelund S-k, eritt. siisti 	  5+	  14,-
193	 1mk 1963 Leinonen-Törnroth V-k siisti ........... 	 6-7	 12,-
194	 1mk 1963 Leinonen-Törnroth Y-k, siisti ..........  	 5-6	  10,-
195	 1mk 1963 Karjalainen-Engberg A 0095336  

	 tähdin, siisti .......................................... 	  4	 14,-
196	 1mk 1963 Rossi-Engberg U 0424121 tähdin,  

	 siisti ......................................................  	 5-(6)	  10,-
197	 1mk 1963 Sim-Asp U 0441873 tähdin ja  

Kar-Tör U 0412197 tähdin .............................  	 7-8,4	 18,-
198	 1mk 1963 Rossi-Törnroth K 0267662 tähdin,  

eritt. siisti ........................................................ 	  4+	  40,-
199	 1mk 1963 Leinonen-Aranko AJ 0134269  

harvinainen nimipari ....................................... 	 3	 10,-
200	 1mk 1963 Rossi-Törnroth AJ 0003402,  

ei näkyviä taitteita ........................................... 	 8-	 15,-
201	 1mk 1963 Koivisto-Luukka AJ 0074224, siisti .	  4-(5)	 12,-

Muuta kerättävää
202	  2 kpl 10€ Ateenan OL 2004 proof  

(keihäs, kiekko) á 34g 0.925 Ag, pillerit .......... 	 9-10	  20,-
203	 Olympiarahoja Unkari 5000 f 2004 P,Portugal  

10€ 2004, Fiji 10 D 2003, Somalia 100 Sch 2001,  
pillerit. Hopeaa noin 100g ............................. 	  9-10	  38,-

204	 Valtion kivääritehdas / Jkl 2 kpl työkalupoletteja  
ms (pyöreä ja kolmio) ..................................... 	  5	 7,-

205	 Talkookirveet 1942 kulta, -43 kulta ja  
suurkirves 1943 siistit ................................... 	  6-7	  55,-

206	 Värimitali Suomi taisteli 1939-45 Ag 0.925,  
Petroskoin valtaus, pilleri ................................ 	 10	  10,-

207	 Samanlainen, aihe Ilomantsi .......................... 	 10	  10,-
208	 Samanlainen, aihe Ilmavoimat jatkosodassa . 	 10	  10,-
209	 Suojeluskunnan Sininen risti, talvisodan mm ja  

jatkosodan mm, siistit ..................................... 	  8	 21,-
210	 Suomen Valkoisen Ruusun 1.luokan mitali  

koteloineen, siisti ............................................ 	  8	  10,-
211	 Sotarintamalla tehty puukko; taotussa terässä  

teksti Äänislinna. Kahva hirven-
	 luuta, tuohta ja nahkaa. Ruskea nahkatuppi  

mustin nahkakoristein. Siisti ........................... 		  80,-
212	 Sotarintamalla tehty puukko; kahva puuta, 

nahkaa ja alumiinia. Alumiinituppi, jossa sisus  
nahkaa. Kylkeen liitetty prossileijona.  
Kunto kohtalainen ........................................... 		  70,-

Hyvä keräilijä!
Oletko kiinnostunut Mannerheimin Lastensuojeluliiton / 
Maitopisaran vappumerkeistä? Kokoelmassa on noin 
60 vappumerkkiä, joista vanhin vuodelta 1911. 
Mukana seuraa värillinen kuvakartta vuosien 1906-1983 merkeistä.
Yhteystiedot yllä.


